
附件1：
	宁化县教育局2024年紧缺急需专业教师招聘面试成绩登记表

	序号
	报考岗位
	姓名
	性别
	抽签号
	面试
总成绩
	名次
	备注

	1
	滨江高中政治
	伍淑铮
	女
	1
	88.00
	1
	入闱体检

	2
	滨江高中政治
	金凤
	女
	3
	83.33
	2
	入闱体检

	3
	滨江初中物理
	张慧敏
	女
	2
	86.33
	1
	入闱体检

	4
	六中高中语文
	万淑芳
	女
	2
	79.00
	1
	入闱体检

	5
	六中高中语文
	张彩虹
	女
	1
	78.67
	2
	 


 
 
附件2：
宁化县教育局2024年公开招聘新任教师递补人员名单
	招聘岗位
	姓名
	性别
	抽签号
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	名次
	递补情况

	
	
	
	
	笔试原始成绩
	笔试折
合成绩
	片段教学
	综合面试成绩
	
	
	

	城区初中生物
	秦志云
	男
	3
	91.3
	24.35
	64.33
	26.77
	79.01
	2
	第一名王小迪因个人原因放弃该岗位，顺次递补

	农村小学语文
	王舒倩
	女
	2
	107.4
	28.64
	62.33
	25.73
	81.48
	2
	第一名管诗情原因放弃该岗位，顺次递补

	城区高中数学
	张锡兰
	女
	8
	84.5
	22.53
	57.00
	25.33
	71.93
	4
	此岗位计划招聘3人，第二名邱全洋因个人原因放弃该岗位，顺次递补

	城区初中物理
	曾艳
	女
	8
	62.4
	16.64
	60.20
	25.27
	67.92
	6
	此岗位计划招聘4人，第二名刘道远因个人原因放弃该岗位，第五名邹余婷放弃递补，顺次递补


 

